

Wielka Nieszawka, dnia 10.09.2015 r.

RT.271.17.15

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:
**„Dostawa fabrycznie nowego ciągnika z osprzętem
(ładowaczem czołowym i pługiem do odśnieżania) i piaskarki”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Czy ciągnik ma być wyposażony w przedni TUZ (pług odśnieżny w wymogach winien być)?

Odpowiedź:

Ciągnik ma być wyposażony w przedni TUZ, umożliwiający współpracę z pługiem do odśnieżania. Parametry pługa podano w SIWZ: rozdział III Przedmiot zamówienia, ust. 3 tabela „Wykaz parametrów technicznych i wyposażenia”, L.p. 12b.

Pytanie 2:

Nie podano osprzętu do ładowacza. Co ma być w zestawie?

Odpowiedź:

Ładowacz czołowy wyposażony w czerpak do materiałów sypkich o szerokości minimum 1,8 m.

Pytanie 3:

Ładowacz – należy rozumieć parametry ładowacza zgodnie z parametrami ciągnika (dopasowane-kompatybilne)

Odpowiedź:

Ładowacz czołowy ma być zamontowany na ciągniku. Parametry ładowacza muszą być zgodne z parametrami ciągnika.


W O I T
mgr inż. Kordian Koczmarek